Wyjaśnienia do treści SWZ
Dla pkt. 6.1. Mieszadła z napędem bezpośredni:
Pytanie: - czy dopuszczają Państwo wykonanie korpusu – z żeliwa,
Odpowiedź: Nie dopuszczamy - musi być zgodnie ze specyfikacją,
Dla pkt. 6.2. Mieszadła średnioobrotowe :
Pytanie: - czy dopuszczają Państwo wykonanie: Mieszadło z przekładnią walcowa (korpus przekładni i silnika z żeliwa)
Odpowiedź: Nie dopuszczamy - musi być zgodnie ze specyfikacją,
Dla pkt. 6.3. Mieszadło pompujące
 - proszę o potwierdzenie gatunku materiału dla obudowy oraz korpusu – stal, czy żeliwo szare?
Odpowiedź: Zgodnie ze specyfikacją obudowa mieszadła ma być ze stali min. 1.4571, korpus mieszadła ma być z żeliwa szarego 

